
Uchwała Nr 16/286/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia terenu działki nr 155 w obrębie Mątki 
w gminie Jonkowo, będącej składnikiem mienia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego - 
Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie 

Na podstawie art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

2024 poz. 566) w związku z art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(t. j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia składnika mienia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu  
Drogowego – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie tj. terenu działki nr 
155 w obrębie Mątki w gminie Jonkowo, pierwotnie przeznaczonego pod budowę ośrodka doskonalenia 
techniki jazdy na budowę elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 3MW oraz magazynu energii 
z niezbędną infrastrukturą techniczną. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego – 
Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF5454D-32C1-4873-A6AB-CAFC1D3A6952. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/286/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




